Lei Federal n2 4.320, de 17 de março de 1964 
e inciso I, do artigo 79, da Lei n9  7.271, de 29 
de dezembro de 1993, 

DECRETA: 

Art. 19  - É aberto à SECRETARIA DE 
CULTURA, ESPORTE E TURISMO, 01 (hum) 
Crédito Adicional de Natureza Suplementar, 
no montante de R$ 122.000,00 (cento e vinte 
e dois mil reais), correspondente a 
33.888,8888 UROMGs (trinta e três mil oito-
centas e oitenta e oito vírgula oitenta e oito 
oitenta e oito Unidades de Referência Orça-
mentária do Município de Goiânia), destina-W 
do a constituir reforço da seguinte dotação da

[...]

sentadoria a que se refere este artigo serão 
integrais e compostos das seguintes parce-
las mensais: Vencimento: R$ 404,73 (qua-
trocentos e quatro reais e setenta e três 
centavos), Incentivo Educacional: R$ 80,94 
(oitenta reais e noventa e quatro centavos), 
Qüinqüênios (05): R$ 202,37 (duzentos e 
dois reais e trinta e sete centavos) e Gratifi-
cação de Titularidade: R$ 80,94 (oitenta reais 
e noventa e quatro centavos), nos termos do 
processo n9  799.076-6/94. 

Art. 22 - Este decreto entrará em vigor na 
data de sua publicação. 

GABINETE DO PREFEITO DE